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50300900 HANSACANYON - [I323

EAN: 4015474072053
static.hansa.com /50300900
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Technicke udaje
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Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody

Pracovny tlak

max. +80°C

0.5-10 bar
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Nahradné diely
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Nazov

Upeviiovaci set Ukoncené
Pin, M5x8 Ukoncené

Kryt priruby Ukoncené
Krizok, d 55 mm Ukoncené
Krizok, d 55 mm Ukoncené
Vnltorna cast Ukoncené
Ukoncené

Lotion dispenser Ukoncené

Kod

59912081
59912082
59912574
59912575
59912560
59912576
59912578
59912579
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